CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP

                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Rodrigo Falsetti - Prefeito
Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo
Seletivo Edital Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Auxiliar Administrativo - 12x36, Auxiliar Administrativo - 40hs, Controlador de Acesso,
Cozinheiro, Cuidador em Saúde - 12x36, Cuidador em Saúde - 40hs, Técnico de Enfermagem e Técnico de Imobilização
Ortopédica foram considerados aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova
Objetiva.

2 - Para os cargos de Enfermeiro - 12x36, Enfermeiro - 40hs, Fonoaudiólogo e Terapeuta Ocupacional foram
considerados aprovados e tiveram os títulos avaliados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota da Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: Nota = 100 x QC
                           30
Onde:
QC = Quantidade Total de Questões Certas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2022.

III – INFORMAR que as listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital, foram
afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br e o seu resumo no jornal “Estadão”.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 11 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 12X36
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 21902308 Guilherme Indalecio Fernandes 484931878 96,7 22/10/1991
2 21902499 Rodrigo Munhoz 432326856 93,3 16/07/1983
3 21901270 Angelica da Silva Vital 9282709 93,3 18/09/1998
4 21901016 Luiz Fernando Francisco 440308525 90,0 10/01/1982
5 21902138 Nathalie Assis de Souza 445555403 90,0 15/10/1988
6 21901742 Felipe Cavalcante Quaresma 45690716 90,0 13/06/1995
7 21901390 Márcia Ap. Cossa de Jesus 41699105-1 86,7 12/03/1984
8 21902152 Ana Paula de Oliveira Macedo 216559467 86,7 21/03/1984
9 21902006 Adaiana Maciel de Camargo Costa 431472099 86,7 23/03/1984

10 21902281 José Paulo Diogo Junior 439493432 86,7 22/01/1988
11 21900719 Jessica Maria 490298771 86,7 29/06/1993
12 21900908 Beatriz da Silva Miranda Caetano 37564197-x 86,7 27/08/1997
13 21900509 Ana Leticia da Costa Campos 55017138-1 86,7 14/12/1997
14 21901682 Antonia Alves da Silva Durando 430726454 83,3 22/05/1985
15 21900286 Natalia Chaves Inacio 487210566 83,3 12/02/1992
16 21900796 Bruna Casciano da Silva 491012664 83,3 05/06/1993
17 21901931 Caio Cunha Bernardes 44.863.543-4 83,3 22/12/1997

 2

18 21901334 Matheus Henrique Leopoldino Silva 594978932 83,3 30/01/2000
19 21901222 Douglas Luiz Hyppolito 202387082 80,0 16/07/1972
20 21901900 Marcia Libanio de Souza Nogueira 239350443 80,0 11/03/1976
21 21902027 Marcelo Freitas de Sousa Godoi 27868542-0 80,0 29/06/1981
22 21901759 Ruan R Bertazoli 549669887 80,0 22/12/1995
23 21900930 Jennifer Stefanie Pinto 588492553 80,0 17/05/2000
24 21901820 Gilson Cunha 680495 76,7 29/03/1964
25 21900025 Silvio Aparecido Luiz 224082206 76,7 09/07/1970
26 21900427 Erica Cristina de Oliveira da Silva 334371314 76,7 15/11/1980
27 21902083 Katia Cristina Bergamasco 440308008 76,7 22/12/1984
28 21901161 Nádia Rampaz Lovo 432325074 76,7 01/01/1986
29 21900760 Agatha Thais Ap. Guedes 457681135 76,7 23/03/1989
30 21901413 Fabricia Faustino Santos 278883293 76,7 11/09/1995
31 21902186 Matheus Fernandes dos Anjos 46048865x 76,7 21/09/1995
32 21902320 Kayo Henrique Alves da Costa 38.135.795-8 76,7 17/10/1998
33 21900668 Tainara dos Santos Ferreira 675188969 76,7 16/02/1999
34 21901053 Camilo de Lelis 280607696 73,3 21/01/1966
35 21900654 Raquel Bacin de Freitas 43618719x 73,3 23/05/1984
36 21902069 Isabela Silva Ferreira 1511692 73,3 03/02/1989
37 21902456 Juciele da Silva Ferreira 535017546 73,3 14/10/1996
38 21902439 Hugo Goulart Rizzetto 533505793 73,3 19/12/1998
39 21901012 Raissa de Cassia Ferreira 601080142 73,3 28/01/2002
40 21900707 Lucas Henrique Constantino Capel 56.025.823-9 73,3 14/04/2003
41 21902084 José Paulo de Morais 16832058-7 70,0 27/07/1965
42 21901215 Paulo Edudardo Davoli 19496352 70,0 20/10/1968
43 21901552 Fabiane Cardoso 59374174-2 70,0 03/04/1979
44 21900879 Agata Barbosa Campelo 448815060 70,0 15/01/1989
45 21901584 Aline da Silva de Moraes 459912707 70,0 05/12/1994
46 21901481 Matheus Jose de Oliveira 560309387 70,0 11/12/1997
47 21902357 Regiane da Cunha Ramos 581739152 70,0 16/10/1999
48 21901778 Pedro Henrique Fernandes Matias 585520987 70,0 20/11/2000
49 21902413 Zilda Helena dos Reis Souza 27969836-7 66,7 29/11/1975
50 21902032 Caroline Natanaele de Andrade 484243561 66,7 18/05/1992
51 21900577 Helen Leodoro de Faria 441900367 66,7 26/11/1996
52 21902044 Ellen da Costa Machado 555615844 66,7 30/09/1997
53 21901308 Carolline Marcelino da Silva 541319590 66,7 15/05/1999
54 21900002 Larissa Fernanda Felix 600415594 66,7 23/12/2000
55 21900746 Sabrina Fernanda de Souza Silva 598580268 66,7 25/07/2003
56 21901638 Tiago Augusto Georgios Karademitrius Bertazzoli 334843479 63,3 18/05/1986
57 21901922 Amanda Torriani 434395754 63,3 07/06/1987
58 21901661 Jaqueline Alves Gabriel do Nascimento 400797665 63,3 10/11/1988
59 21902355 Rosana Garcia de Souza 467424457 63,3 10/05/1995
60 21902452 Davi Esteves Arcanjo de Oliveira 393042157 63,3 05/02/2002
61 21901902 Vilma dos Santos da Silva Santos 18468199 60,0 07/03/1963
62 21900027 Maria do Rosario Marcondes 593477765 60,0 29/01/1967
63 21901487 Andrea Cristina Pedrosa Zinetti 304344874 60,0 12/08/1976
64 21900044 Margarete Ap Ramos Depieri 41817438-6 60,0 09/06/1984
65 21901253 Andressa Luiza Nieri Ventura da Silva 48 165 750 2 60,0 05/10/1992
66 21902206 Jessiara Gomes Costa 46753116x 60,0 30/06/1995
67 21901580 Camila Souza Maximiano 468197680 60,0 04/09/1995
68 21900080 Letícia Cristina da Silva 461275144 60,0 18/09/1995
69 21901679 Nathalia Barati Gonçalves 546731673 60,0 27/08/1997
70 21901906 Andreia Cristina Franco da Cunha 231128289 56,7 25/03/1971
71 21902437 Janaina Ap. dos Santos Saraiva Alves 4289711701 56,7 28/10/1984
72 21900530 Mônica Ap. da Silva 43.441.101-2 56,7 06/09/1985
73 21901843 Suseane da Silva 446441739 53,3 02/11/1988
74 21900397 Leticia Leonilda da Silva Pereira 475880560 53,3 15/01/1991
75 21900862 Enzo Fernandes Mg19003854 53,3 22/06/1998
76 21900423 Camila Camargo de Oliveira 566066569 53,3 08/07/2003
77 21901223 Rosana Ap. Bergamasco 440309013 50,0 23/12/1981

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 12X36

21900015 21900215 21900913 21901454 21902180 21902229
21900050 21900378 21901061 21901788 21902221 21902310
21900200 21900409 21901121 21901866 21902223 21902446

 3

Mogi Mirim, 11 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”